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Velkommen til feiring av det nye fellesskapet 
 

 

Kjære gode medarbeider i Nord-Hålogaland bispedømme. 

 

1. januar 2017 står kirken på egne ben etter 500 år som statskirke.  

Dette innebærer blant annet det at alle som inntil 31.12.2016 var ansatt i staten ble 

virksomhetsoverdratt til kirken og fikk det nye rettssubjektet Den norske kirke som 

arbeidsgiver. Det betyr at vi alle fra 1.1.2017 inngår i et nytt fellesskap og det ønsker vi 

å markere! 

 

Derfor er det en stor glede å invitere alle ansatte i Nord-Hålogaland bispedømme til to 

innholdsrike og spennende dager i Tromsø. 

  

 

Program for dagene:  

28. mars på Scandic Ishavshotellet, Tromsø 

 

Kl. 10.30:  Åpning av stiftsmøtet v/ Biskop Olav Øygard 

 

Kl. 11.00:       Stiftsmøte: Presentasjon rekrutteringsprosjekt ved KUN 

 

Kl. 12.00:  Velkomsthilsen, tilbakeblikk og informasjon om ny virksomhet 

o v/ representanter fra Kirkerådet 

 

Kl. 13.00:   Lunsj 

 

Kl. 14.00:  Hvordan bli en best mulig motarbeider i og av det nye fellesskapet 

o v/ dårlig leder for Motarbeider Halvor Haukerud 

Interaktiv panelsamtale om håp og utfordringer vi står foran 

o Med representanter for arbeidsgiver både på sentralt, 

regionalt og lokalt nivå 

 

Kl. 18.00:  Gudstjeneste i Domkirken 

 

Kl. 19.30:  Festmiddag med underholdning 

Øystein Wiik og Gisle Kverndokk har skrevet en musikal om Martin 

Luthers liv som ble fremført i Erfurt i 2008. For denne anledningen har 

Øystein plukket ut høydepunktene fra musikalen og satt sammen et lite 

utsnitt av tekst, bilder og musikk som binder sammen noen historier fra 

Martin Luthers liv som kanskje ikke alle har hørt før… 

 

Middagen er ferdig ca kl 21.30 

 

Overnatting ved behov på Clarion hotell The Edge, Tromsø. 
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29. mars fortsetter stiftsmøtet i Grønnåsen Kirke 

 

Kl. 0830:      Administrative orienteringer 

 

Kl. 11.00:      «Reformasjon nå» ved professor Marianne Bjelland Kartzow, TF 

 

Kl. 12.00:      Lunch  

 

Kl. 12.45:      «Reformasjon nå» med foreleser fra Teologisk Fakultet  

 

Kl. 15.00:      Oppsummering og utsendelse. 

 

Kl. 15.30:      Slutt       

 

 

Vi gleder oss til å tilbringe disse dagene sammen med dere alle! 

 

 

Med vennlig hilsen 

Kirkerådet og Nord-Hålogaland 

bispedømme 

 

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 


